Приложение № 3

к приказу управления образования

администрации г. Твери

№ 465 от 08.05.2020

Заявление  о предоставлении продуктового набора № 1  обучающемуся

 Директору ______________________________
                                 (наименование общеобразовательной организации

________________________________________
(Ф.И.О. директора)

от гр.__________________________________
(Ф.И.О.)

номер телефона__________________________

паспорт серия ______№___________________

дата выдачи _____________________________

кем выдан ______________________________

Заявление

Прошу выдать 1 (один) продуктовый набор (из расчёта один

продуктовый набор на 14 (четырнадцать) учебных дней) для моего ребёнка

__________________________________________________________________
(Ф.И.О)

обучающегося _____ класса, так как в указанные дни он (она) будет обучаться

дома с  применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

 Я проинформирован(а) образовательной организацией о том, что выдача

продуктовых наборов будет производиться:

 из расчёта один продуктовый набор на 14

(четырнадцать) учебных дней, в которые ребёнок будет

находиться дома;

 при наличии документа, удостоверяющего личность

родителя (законного представителя);

 в установленные дни в установленном месте, о

которых меня оповестят дополнительно;

 на основании того факта, что мой ребёнок в

образовательной организации обеспечивается питанием за счёт

бюджетных средств.

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Дата                                                                                          ___________________________
                                                                                   (подпись, расшифровка подписи)

Заявление  о предоставлении продуктового набора № 2  обучающемуся

 Директору ______________________________
                                 (наименование общеобразовательной организации

________________________________________
(Ф.И.О. директора)

от гр.__________________________________
(Ф.И.О.)

номер телефона__________________________

паспорт серия ______№___________________

дата выдачи _____________________________

кем выдан ______________________________

Заявление

Прошу выдать 1 (один) продуктовый набор (из расчёта один

продуктовый набор на 14 (четырнадцать) учебных дней) для моего ребёнка

__________________________________________________________________
(Ф.И.О)

обучающегося _____ класса, так как в указанные дни он (она) будет обучаться

дома с  применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

 Я проинформирован(а) образовательной организацией о том, что выдача

продуктовых наборов будет производиться:

 из расчёта один продуктовый набор на 14

(четырнадцать) учебных дней, в которые ребёнок будет

находиться дома;

 при наличии документа, удостоверяющего личность

родителя (законного представителя);

 в установленные дни в установленном месте, о

которых меня оповестят дополнительно;

 на основании того факта, что мой ребёнок в

образовательной организации обеспечивается питанием за счёт

бюджетных средств.

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Дата                                                                       ___________________________
                                                                                  (подпись, расшифровка подписи)